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Beoordelingsmatrix volgorde invoeren betaald parkeren

Onveilige situaties door foutparkeren (cijfers foutparkeren met duiding)

Geparkeerder auto's veroorzaken (te) weinig doorgangsruimte op stoep

Toegankelijkheid
Geparkeerde autos veroorzaken (te) smalle doorrijbreedte straat

opmerkingen/bijzonderheden
totaalscore (aantal +)

komt niet voor = - 
komt voor = + 
komt veel voor = ++ 
max + =10

Factor
Verkeersonveilige situaties
Bewonersmeldingen verkeeronsveilige situaties

Buurt A Buurt B Buurt C enz 
komt (veel) voor of is een



Volgorde buurten na scoren in tabel

Buurt Aantal punten Opmerkingen
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10



Buurt A Buurt B Buurt C enz

* buurten die niet grenzen aan betaald parkeren-gebied kunnen we pas invoeren na invoering gebied dat grenst aan deze buurt en gebied betaald parkeren om eilandvorming te voorkomen
** dit is relevant i.v.m. uitwijkmogelijkheden. Geen uitwijkmogelijkheid= eerder invoeren dan wel uitwijkmogelijkheid.

Publieksaantrekkende functies 
ja/nee

Gegevens
aantal parkeerplaatsen OR 
EVP's 
autobezit

rand van de stad** 
ja/nee

grenst aan betaald parkeren gebied* 
ja/nee


